
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

24 сентября 2021 г.       №       278-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

  
На основании решения приемной комиссии от «23» сентября 2021 г., протокол № 30, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число обучающихся первого 

курса на очную форму обучения, включенных в списки лиц поступающих на основные конкурсные 

места, подавших в установленный срок заявление о согласии на зачисление и представивших в 

установленный срок оригинал документа установленного образца с «27» сентября 2021 г. 

 

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Турсукова Анна Павловна 219 

2 Калиниченко Андрей Евгеньевич 134 

 

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки 

35.03.01 Лесное дело 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Плужникова Екатерина Алексеевна 183 

1. 3 Факультет 

 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки 

36.03.02 Зоотехния 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Адамович Вера Александровна 120 

           

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки 

35.03.06 Агроинженерия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кулькина Алена Алексеевна 195 

2 Марфин Андрей Юрьевич 147 

3 Козибеков Раъуф Маъруфович 132 

4 Шаркова Лидия Николаевна 132 

5 Чесноков Руслан Алексеевич 131 

6 Мастяев Алексей Анатольевич 129 

7 Абдбахапов Мунарбек Суюналиевич 128 

8 Жалнин Олег Дмитриевич 128 

9 Ярославцев Данила Александрович 128 

10 Натальин Владислав Евгеньевич 126 

11 Алдаров Антон Борисович 126 

12 Кутыга Егор Андреевич 123 

13 Рафиев Данил Витальевич 122 



14 Бойко Алексей Вячеславович 120 

15 Гусев Данила Константинович 118 

16 Зятчин Вадим Сергеевич 118 

17 Панин Матвей Алексеевич 117 

18 Плотников Илья Александрович 113 

19 Баженов Александр Игоревич 112 

20 Зулкарнаев Еламан Темирбекулы 111 

 

1. 5 Факультет 

 

Инженерный направление подготовки 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Донсков Дмитрий Ильич 119 

1. 6 Факультет 

 

Инженерный направление подготовки 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кабанов Дмитрий Сергеевич 147 

 

 

 

Врио ректора 

 

С.В. Машков 

 


